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#پادیوم

پادیوم، یک بازارچه API و خدمات دیجیتال و متعلق به گروه فناپ است 
که می کوشد با ارائه خدمات و راهکارهای دیجیتال در محیطی شفاف و 
چابک، گامی در راستای توانمندسازی اکوسیستم دیجیتال ایران بردارد. 

این ماه نامه با هدف توسعه گفتمان دیجیتال و بانکداری باز منتشر 
می شود. کلیه حقوق این خبرنامه متعلق به پادیوم بوده و نقل مطالب آن 

تنها با ذکر منبع مجاز است. 

مدیر خبرنامه: رضا دهقان
 هیات تحریریه: مهدی ملکی فر، ثمین 

رادفر، رضا دهقان، نیلوفر نجیب نیا، 
ریحانه احمدی

صفحه آرایی: سعیده شیخ الاسلام

تولیدشده در گروه کسب وکار پادیوم، گروه شرکت های فناپ، تهران، دی ماه 1400
Info@podium.ir :پست الکترونیک

تلفن تماس: 02189518989
نشانی: تهران، پردیس، پارک فناوری پردیس، 

بلوار نوآوری 12، پلاک 12۳
کد پستی: 1654120840

P O D I U M . I R

درخشش مجدد»بانک پاسارگاد و پادیوم«
به نقل از نشریه ی »The Banker«، بانک پاسارگاد برای هفتمین بار توانست عنوان برترین بانک سال جمهوری اسلامی ایران 

در سال ۲۰۲۱ را از آن خود کند که از این جهت پرافتخارترین بانک ایرانی محسوب می شود. »The Banker« یک نشریه ی معتبر 
انگلیسی زبان در حوزه ی بانکی و امور مالی در سراسر جهان و یکی از مراجع مهم اطلاعاتی و تحلیلی در صنعت بانکداری است. 
این نشریه که در ۱۸۰ کشور دنیا توزیع می شود، متعلق به فایننشال تایمز است و به صورت ماهانه اخبار مالی و بانکی بین المللی 

را منتشر می کند.

بانک پاسارگاد، دوباره در صدر

سالانه نشریات معتبر اقتصادی و مالی جهان از جمله بنکر که 
اطلاعات بیش از 5000 بانک از سراسر جهان را در اختیار دارند، 

طی فرآیندهای تحلیلی متفاوت و با لحاظ کردن فرمول های 
استاندارد جهانی و معیارهای از پیش تعیین شده خود همچون 
»سودآوری«، »مجموع درآمد«، »گردش مالی«، »سپرده ها«، 

»سرمایه«، »تعداد شعبه ها« و »بانکداری مدرن« به ارزیابی 
موسسات مالی و اعتباری و بانک ها می پردازند و تعدادی از بانک ها 

را به عنوان »بانک برتر« در سطوح جهانی، کشوری یا منطقه ای 
معرفی می کنند. 

با توجه به اینکه تقریباً 60 درصد از خوانندگان بنکر، روسا، مدیر 
عاملان و مدیران ارشد مالی شرکت ها هستند، کسب رتبه ی برتر 

توسط بانک پاسارگاد در ایران توسط این نشریه، بازخوردهای مثبت 
جهانی را به دنبال دارد. لازم به ذکر است که بانک پاسارگاد پیشتر 

نیز در سال  2010 و سال های متوالی 2012 تا 2016 نیز موفق به 
کسب این عنوان شده بود.

به نقل از نشریه ی معتبر بنکر:
»در یکی از چالش برانگیزترین فضاهای بانکی و اقتصادی در 

خاورمیانه، بانک پاسارگاد به علت برنامه های بلند پروازانه خود 
در فضای دیجیتال، به عنوان برترین بانک ایران در سال 2021 

میلادی انتخاب شده است که می تواند به عنوان یک اکوسیستم به 
تولیدکنندگان، مصرف کنندگان و کسب وکارهای مرتبط خدمت رسانی 

کند و با جدیدترین متدها و استانداردهای جهانی پیش می رود«.
متن کامل این اطلاعیه در این لینک موجود است.

پاد و پادیوم، بازوهای پرتوان پاسارگاد

در بخشی از اطلاعیه ی نشریه ی بنکر، به نقش بسیار مهم »پاد« 
و »پادیوم« به عنوان نقاط قوت مهم بانک پاسارگاد در کسب 

این رتبه پرداخته شده است. در این یادداشت ذکر شده که بانک 
پاسارگاد در سال 2020، بازارچه  ی API پادیوم را معرفی کرده است 

و قصد دارد با کمک گرفتن از پلتفرم »سرزمین هوشمند پاد«، 
مجموعه ای از سرویس های نرم افزاری، زیرساختی و سازمانی را در 

حوزه های مختلف فین تک، آموزش، انرژی، مکان یابی، سلامت، 
حمل ونقل، گردشگری، خدمات شهری و … ارائه دهد تا روز به روز به 

تعداد مشتریانش افزوده شود.  
همانطور که گفته شد، یکی از عوامل موثر در رتبه بندی بنکر، 

بانکداری مدرن )NeweBanking( است. بانکداری مدرن شامل 
بانکداری مجازی، موبایل  بانک، تلفن  بانک، پرداخت های اینترنتی 

و همچنین استفاده از خدمات دستگاه های خودپرداز و کارت  خوان 
است که خوشبختانه بانک پاسارگاد با همکاری »سرزمین هوشمند 

پاد« موفق شدند امتیاز خوبی در این مرحله کسب کنند. شما به 
کمک اکانت پاد خود می توانید در تمام سرویس های پادی احراز 

هویت شوید و علاوه بر آن از کیف پول پادی خود نیز استفاده کنید.
سرزمین هوشمند پاد 

»سرزمین هوشمند پاد« پلتفرمی جامع است که قصد دارد با ارائه 
راهکارهای متنوع در حوزه ها و بخش های مختلف، محصولات 

و امکانات گوناگونی را برای بالاتر بردن سطح کیفیت زندگی 
شهروندان عرضه کند. 

درخشش پادیوم
همان گونه که در نشریه بنکر نیز یاد شده، پادیوم یکی از عوامل 

اصلی و موثر در کسب جایگاه نخست بانک پاسارگاد در ایران بود 
که موفق شد با ارائه خدمات بی شمارش پاسارگاد را به جایگاه برتر 

برساند.

پادیوم یک بازارچه API و خدمات دیجیتال دو سویه است 
که همواره تلاش می کند تا تمامی امکانات مورد نیاز برای 

کسب و کارهای مختلف را فراهم و در اختیارشان بگذارد. به کمک 
پادیوم، تمامی توسعه دهندگان API و کسب وکارهای بزرگ و 

کوچک در زمینه های مختلف می توانند در یک بستر مشترک با 
یکدیگر تعامل داشته باشند. پادیوم دارای محیطی شفاف و رقابتی 

است به گونه ای که کاربران می توانند با در نظر گرفتن تمامی 
جوانب )قیمت، عملکرد و…(  بهترین سرویس را برای خود انتخاب 
و خریداری کنند. پادیوم کوشیده تا همسو با استانداردهای جهانی 

زیرساخت خود را طراحی و پیاده سازی کند تا مشتریان بتوانند 
در فضایی امن و چابک، از خدمات آن بهره مند شوند. حساب 

دیجیتال، تسویه، احراز هویت، خرید بسته ی اینترنت و شارژ 
سیم کارت تلفن همراه، خدمات تفریحی و گردشگری، هوش 

مصنوعی، مکان یابی و… همگی از جمله سرویس های ارائه شده در 
پادیوم هستند.

امروز فناوری های نوین دیجیتال به شما کمک می کنند تا ایده های 
خود را بسیار سریع تر و آسان تر از پیش، جامه ی عمل بپوشانید. 

پادیوم در این مسیر هم گام شماست و می کوشد تا قطعات پازل 
کسب وکار دیجیتال شما را فراهم کند. پس اگر سودای راه اندازی 

کسب وکار در سر دارید، سری به وب سایت پادیوم بزنید و به 
سادگی از خدمات آن بهره  مند شوید. در ضمن در صورت نیاز به 
مشاوره برای دریافت APIها و خدمات دیجیتال می توانید در هر 
ساعتی از شبانه روز با شماره ی 02189518989 تماس حاصل 
فرمایید تا کارشناسان پادیوم، پرسش های شما را پاسخ دهند.

 صاحبان کسب وکار با استفاده از سرویس های زیرساختی و متنوع 
پاد، می توانند ضمن برخورداری از فرآیندهای سریع پرداخت از 

ضریب بالای امنیت تبادلات مالی بر بستر یک شبکه ی امن بانکی 
نیز بهره مند شوند. 

در این سرزمین، خدمات پایه ای و زیرساخت های قوی برای برطرف 
کردن نیازهای مشترک اغلب کسب وکارهای آنلاین پیاده سازی شده 

است. خدمات پایه ای موجود در این بستر توسط »پادیوم« و به 
صورت API در اختیار مشتریان قرار می گیرد تا آن ها بتوانند بدون 
صرف هزینه و زمان اضافی خدمات خود را توسعه دهند. از جمله 

خدمات ارائه شده در پادیوم می توان به موارد زیر اشاره کرد:
 	)SSO( احراز هویت یکپارچه 
حساب دیجیتال	 
 سرویس های بانکی و پرداخت	 
فضای ذخیره سازی ابری 	 
سرویس های بیمه	 
سرویس های سازمانی 	 
و…	 
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شناسنامه

http://PODIUM.IR
http://Kuknos.ir/hackathon
http://tilin.ir/9Ywlp3
http://lightson.podium.ir/
https://t.me/podiumir
https://bankoftheyearawards.com/middleeast/#group-section-MIDDLE-EAST-AWARDS-OS9xreV0kb
https://www.podium.ir/?utm_source=1&utm_medium=reportage&utm_campaign=seoboost

